四川大学商学院-会计

一、主旨：【专业简介】

125300会计

【研究方向】

本领域不设研究方向

二、投考简介

无

三 、考试科目

应试科目

 学院 方向

初试

商学院 会计

125300

 ① 199 管理类联考综合能力

 ② 204 英语二

基础会计学，时事政治

四、参考书目

无

五、近三年录取分数线

年份 外语 政治 数学/专一 专二 总分线

2014 68 / 136 / 220

2013 60 / 120 / 210

2012 50 100 / / 190

 六、近三年报录比

年份 报考人数 复试人数 录取人数 保研人数 调剂人数

2014 / / 10 2 /

2013 / / / / /

2012 / / / / /